
Zarządzenie Nr 36/2020 
Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 
 

w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy oraz 
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników  
w Urzędzie Gminy Grzmiąca 
 
 

Na podstawie art. 2071 § 1 pkt 3 oraz art. 2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca  
1974r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2019r., poz. 1040 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Do udzielania pierwszej pomocy wyznaczam następujących pracowników: 
 
Lp Imię i nazwisko pracownika Miejsce wykonywania pracy Nr telefonu służbowego 

 
1. Krzysztof Pisarek Urząd Gminy Grzmiąca - 

pok. nr 110 
94 37 368 10 wew. 50 

2. Patrycja Cieślak Urząd Gminy Grzmiąca – 
pok. nr 102 

94 37 368 10 wew. 46 

 

§2. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 
wyznaczam następujących pracowników: 

Lp Imię i nazwisko pracownika Miejsce wykonywania pracy Nr telefonu służbowego 
 

1. Patrycja Cieślak Urząd Gminy Grzmiąca – 
pok. 102 

94 37 368 10 wew. 46 

2. Krzysztof Górniak Urząd Gminy Grzmiąca – 
pok. nr 201 

94 37 368 10 wew. 51 

 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca i zobowiązuje do 
zapoznania pracowników z niniejszym zarządzeniem. 
 
§4. Wykaz wyznaczonych pracowników podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  
w Urzędzie Gminy Grzmiąca. 
 
§5. Traci moc Zarządzenie nr 20/2013 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 24 lipca 2013 r.  
w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy przedlekarskiej oraz 
wykonywania działań z zakresu zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Grzmiąca 
                Patryk Makowski 

 
        


